夹模器
GA
GD
GB
GE
GP
GN
油压单元

注意事项
P.041
动作原理 型号表示 规格 系统配置实例 外形尺寸
Model   GE
  用气缸推动GB夹模器滑动。
最适用于手难以触及的位置以及反操作侧的夹模器。
从夹模器的滑动至夹模器的夹紧动作为止，完全实现自动化作业。
油压夹模器
型号表示
1 3 4 5 6 72
GE 040  1 - 75 -  5 L -  E -  T□□□
2 设计编号
 1 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
 250 ： 245.0kN
3 滑动（气缸）行程长度
 25 ：夹模器滑动距离＝25 mm
 300 ：夹模器滑动距离＝300 mm
6 选项
 无符号 ：标准
 E ：本体材质强化型
 H ：本体加高型
 J ：压臂降低型
 K ：后方配管型
 L□ ：宽压臂型（对应U形槽规格）
 N ：配管口NPT螺纹
 Ｑ ：双气缸型
 S ：垫片特殊规格（气缸安装垫片）
 V ：高温规格（0～120℃）
 Y ：耐恶劣环境型（压铸机械等）
4 接近开关负载电压（电流）
 1 ：AC100V
 2 ：AC200V
 5 ：DC24V（5~40mA）
5 接近开关安装位置
 Ｌ ：参照右图
 Ｒ ：参照右图
7 生产编号
※ 生产编号是用以管理作为夹模器主要规格的T形脚尺寸・模具夹紧部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
Hydraulic clamp
Ｔ形槽自动式滑动型
动作原理
夹紧状态
向气缸供给空气，推动 GE夹模器前进。
接近开关确认到模具后，供给油压，
活塞上升，压板以销为支点进行旋
转，实施模具夹紧。
释放状态
一旦解除油压，活塞即在内部弹簧
力的作用下下降，同时，压板也复位
至释放状态。之后，向气缸供给
空气，GE夹模器随即自动后退。
（后退端确认开关能检知到夹模器
是否已后退。）
模具
滑块 / 冲压机垫板
活塞
GE夹模器
油
压
空气 空气
※有关选配项的规格•外形尺寸等，请另行询问。
※有关选配项组合使用的详情，请另行询问。
L R
接近开关
 ※可选择的   滑动行程长度因   夹紧能力而异。请参照规格栏中的滑动行程。
 ※计算夹模器移动距离时请考虑滑动余量。
1  3
前进端确认开关
后退端确认开关 OFF
ON 前进端确认开关
后退端确认开关 ON
OFF

注意事项
P.041
动作原理 型号表示 规格 系统配置实例 外形尺寸
Model   GE
  用气缸推动GB夹模器滑动。
最适用于手难以触及的位置以及反操作侧的夹模器。
从夹模器的滑动至夹模器的夹紧动作为止，完全实现自动化作业。
油压夹模器
型号表示
1 3 4 5 6 72
GE 040  1 - 75 -  5 L -  E -  T□□□
2 设计编号
 1 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
 250 ： 245.0kN
3 滑动（气缸）行程长度
 25 ：夹模器滑动距离＝25 mm
 300 ：夹模器滑动距离＝300 mm
6 选项
 无符号 ：标准
 E ：本体材质强化型
 H ：本体加高型
 J ：压臂降低型
 K ：后方配管型
 L□ ：宽压臂型（对应U形槽规格）
 N ：配管口NPT螺纹
 Ｑ ：双气缸型
 S ：垫片特殊规格（气缸安装垫片）
 V ：高温规格（0～120℃）
 Y ：耐恶劣环境型（压铸机械等）
4 接近开关负载电压（电流）
 1 ：AC100V
 2 ：AC200V
 5 ：DC24V（5~40mA）
5 接近开关安装位置
 Ｌ ：参照右图
 Ｒ ：参照右图
7 生产编号
※ 生产编号是用以管理作为夹模器主要规格的T形脚尺寸・模具夹紧部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
Hydraulic clamp
Ｔ形槽自动式滑动型
动作原理
夹紧状态
向气缸供给空气，推动 GE夹模器前进。
接近开关确认到模具后，供给油压，
活塞上升，压板以销为支点进行旋
转，实施模具夹紧。
释放状态
一旦解除油压，活塞即在内部弹簧
力的作用下下降，同时，压板也复位
至释放状态。之后，向气缸供给
空气，GE夹模器随即自动后退。
（后退端确认开关能检知到夹模器
是否已后退。）
模具
滑块 / 冲压机垫板
活塞
GE夹模器
油
压
空气 空气
※有关选配项的规格•外形尺寸等，请另行询问。
※有关选配项组合使用的详情，请另行询问。
L R
接近开关
 ※可选择的   滑动行程长度因   夹紧能力而异。请参照规格栏中的滑动行程。
 ※计算夹模器移动距离时请考虑滑动余量。
1  3
前进端确认开关
后退端确认开关 OFF
ON 前进端确认开关
后退端确认开关 ON
OFF

注意事项
P.041
动作原理 型号表示 规格 系统配置实例 外形尺寸
 型号
 GB夹模器型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 滑动行程 mm
 气缸驱动气压 MPa
 开关控制电压
 使用温度  ※1 ℃
 使用频率  ※2
 使用流体  ※3
 GE0251 GE0401 GE0631 GE1001 GE1601 GE2501
 GB0250 GB0400 GB0630 GB1000 GB1600 GB2500
 24.5 39.2 61.7 98 157 245
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 25 ～ 200 25 ～ 200 50 ～ 200 50 ～ 200 50 ～ 300 50 ～ 300
 0.39 ～ 0.49
 AC100V / AC200V / DC24V
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。） ※1
 20次 /1 日以下
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
注意事项  ※1. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
  ※2. 使用频率超过 20次 /1日时，请另行询问。
  ※3. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
规格 外形尺寸
外形尺寸表

气压回路
电气回路
本图表示型号表示的 6 选项无符号：标准的夹紧状态。6
(mm)
（接近开关）
3231
夹模器
GA
GD
GB
GE
GP
GN
油压单元
CP
CR
CS
泵单元
CB
CD
CC
无泄漏阀单元
BC
BH
MV
操作控制面板
YP
YA
夹模器
油压单元
操作控制面板
举模器
移模臂
附件
注意事项
公司介绍
油压夹模器　Ｔ形槽自动式滑动型 model  GE
注意事项
P.041
动作原理 型号表示 规格 系统配置实例 外形尺寸
 型号
 GB夹模器型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 滑动行程 mm
 气缸驱动气压 MPa
 开关控制电压
 使用温度 ※1 ℃
 使用频率  ※2
 使用流体  ※3
 GE0251 GE0401 GE0631 GE1001 GE1601 GE2501
 GB0250 GB0400 GB0630 GB1000 GB1600 GB2500
 24.5 39.2 61.7 98 157 245
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 25 ～ 200 25 ～ 200 50 ～ 200 50 ～ 200 50 ～ 300 50 ～ 300
 0.39 ～ 0.49
 AC100V / AC200V / DC24V
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。） ※1
 20次 /1日以下
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
注意事项  ※1. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
  ※2. 使用频率超过 20次 /1日时，请另行询问。
  ※3. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
规格 外形尺寸
外形尺寸表